Index materiarum

Auo suus heres non dicitur post mortem eius conceptus. 2006. A.l. Titius, de suis & legi.here.
 Auunculus matris frater. 1988. C.l. iurisconsultus §. auunculus. de gradis. affi.
 Aurum & argentum signatum, quid. 1271. E. 1272. A.l. Quintus Mutius. §. pen. de auro & argen. leg.
 Auri appellatione non cōtineri pecuniam signatam. 1271. B.l. Quintus Mutius. de auro & argen. leg.
 Auro vel argento legato, etiam gēmas debet ei inclusas. 1265. D. & sequ. §. perueniamus. l. cum aurum. de auro & arg. leg.
 Author sibi esse quis potest, in verbo, Tutor se authore.
 Author in rem patris, filius esse nō potest, in verbo, Filius non potest.
 Authorem esse, est quod agitur probare. 223. C.l. 2. de autho.tuto.
 Authoritas in re propria, quandoque præstat. 231. A.glo. v.l. potest. de autho. & consen. tuto.
 Authoritati legum non noceri cautione priuatorum. in verbo, Cautione.
 Authoritatē in rem suam p̄f̄stare nemo potest. 226. C.l. quod dicimus. in princ. de autho. tuto.
 Authoritatē non p̄f̄st solā corporis p̄f̄s̄tia. in verbo, Præsentia.
 Authoritatē sequi, iūsum p̄cedere debere. 639. A.l. si quis mihi. §. 2. de acqui. here.
 Authoritatē iudicis facere, vt sententiæ etiā iniustæ pareatur. in verbo, Iniustæ.
 Authoritatē iuris manere. in verbo, Factum.
 Authoritatē superioris in eo non esse, quod necessario destruēdum est. in verbo, Destruendum.
 Authoritatē accommodare. 328. B.l. huius. quod fal. tu.
 Automataria quæ dicantur. 787. D.
 Autop̄v̄s quid. 1052. A. in margine. l. si cui. de leg. 3.
 Auxilium ordinarium non impedit extraordinarium. 182. A.l. si minoris. de admittu.
 Auxilium manu militari quandoque datur. 105. E.glo. vel manu. l. hoc edicto. si ventris nomine.

B

B Alani, quid. 1042. B.glo. balani. l. ligni. de leg. 3.
 Beneficiū indultum nō tollit, quod impedit indulgendum. 673. E. glo. obligetur. §. Cæterum. l. si seruum. de acquirē. here.
 Beneficiū libertatis grande, & inestimabile. 1930. E.glo. 1.l. hoc edictum. de bo. liberto.
 Beneficiū plenius qui sunt consecuti, grauius eos puniendos. 725. C. l. 3. §. vtrum autem. de senatuscon. Sila.
 Beneficiū principis, quandoque iniquū. in verbo, Principis.
 Beneficiū non vitiari ex superuenienti casu. 1472. C. in margine. gl. v.l. verbis. ad.l. Falci.
 Beneficiū non dedisse videtur, qui inuitus dedit. 507. A.B.l. si seruo. de here. insti.
 Beneficiū reatu excludi. 704. E.glo. 1. §. hoc edictum. l. quia autem. si quis omisfa caus.
 Beneficiū si datur ad firmam, an successor stare debeat firmæ prius factæ. in verbo, Locationi.
 Beneficio mihi competēti ex iure alterius, possum vti contra alium. 1807. D. & seq.